
Fahrplan 2023  Sa. 17.06. – So. 22.10.
Weitere Infos auf www.alpintrans.ch unter «aktuell» zu:
-	Ausfall	von	Fahrten	aus	unvorhersehbaren	Gründen	(Wetter,	Defekt)
-	Begehbarkeit	der	Wanderwege	im	Schweizerischen	Nationalpark

Wichtige Hinweise!
-	Keine	Reservationen	unter	10	Personen	möglich
·	Gruppenreservationen:	www.alpintrans.ch/reservation
· Anschlüsse	vom/an	ÖV	werden	nicht	gewährleistet

HINFAHRT Kurs 1 Kurs 3 Kurs 5 Kurs 7 Kurs 9 Kurs 11 Kurs 13 Kurs 15 
ab 01.07.

Zuoz Staziun ab  08.20 11.30 14.20
S-chanf Staziun ab 08.34 09.34 11.44 14.34 15:24
Anschlüsse	vom	ÖV	möglich

Punt	da	Crap 08.37 09.37 11.47 14.37 15.27
S-chanf, Parc Naziunal, bei Prasüras 08.45 09.45 10.45 11.56 14.45 15.35 16.05 16.35
Anschlüsse	vom	ÖV	möglich

Punt	da	Val	da	Scrigns		zum	Höhenweg 08.55 09.55 10.55 12.05 14.55 15.45 16.15 16.45
Varusch an  Haltestelle	zum	Nationalpark 08.58 09.58 10.58 12.08 14.58 15.48 16.18 16.48

RÜCKFAHRT Kurs 2 Kurs 4 Kurs 6 Kurs 8 Kurs 10 Kurs 12 Kurs 14 Kurs 16 
ab 01.07.

Varusch ab  08.58 09.58 10.58 13.38 14.58 15.58 16.25 16.58
Punt	da	Val	da	Scrigns		vom	Höhenweg 09.00 10.00 11.00 13.40 15.00 16.00 16.27 17.00
S-chanf, Parc Naziunal, bei Prasüras 09.08 10.08 11.08 13.48 15.08 16.05 16.35 17.08
Anschlüsse	an	ÖV	möglich

Punt	da	Crap		nur	Ausstieg
S-chanf Staziun an 09.20 11.20 14.00 15.20 17.20
Anschlüsse	an	ÖV	möglich

Zuoz Staziun an 11.30 14.10 17.30 
bei Bedarf

Bei den Kursen 2, 4, 6, 11, 13 und 15 ist eine telefonische Voranmeldung notwendig. Spätestens 30 Min. vor Abfahrt ohne Aufpreis, Tel. Nr. +41 79 512 92 87.


